

## IL NORODD

### Møte i Ressursgruppen 02.08.2023.

#### Sommermøte i vårt nye lokale.

*Til stede: Ingebjørg Hoel, Gunnar Eckhoff, Magnhild Fiske, Geir Aakvik, Jan Frode Helmersen, Ole Birger Ulseth, Ivar Hjelseth, Marit Brekkan, Helge Kruse, Tron Kjønnø, Henry Opland, Ingjerd Skjelvik, Geir Opaas, Anders Tøsse, Tor Larsen, Per Dagfinn Fagerli, Arvid Fjærli og Ola M Hilstad.*

Henry åpnet gildet med: «Klar ferdig gå! Da er det klart til henting av saker og ting, her!» med bydende gest henimot stabler av vafler, rømme, syltetøy og kanner med kaffe.

Nestleder Helge delte med oss sine velvalgte ord i anledning av at dette var siste dagen til Per Dagfinn som dyktig og erfaren prosjektleder. I sin rolle har Per Dagfinn loset prosjektet gjennom krevende oppgaver. Han har vært heldig å ha folk fra laget rundt seg, som har viste stor dugnadsånd og faglig dyktighet. Spesielt fremheves den store innsatsen til (makker) Ole Birger under planleggingen. Resultat: Et flott bygg preget av Vigdis B sin sikre smak. Innsatsen har vært aldersbetinget. For det har vært høy alder i dugnadsgjenegen. Og det kunne passet med et generasjonskifte. Av mangel på blomster, ble Per Dagfinn overrakt en gul Norodd-kulepenn av nestleder. Og den avgående prosjektlederen lovet at pennen skal få en plass i nært selskap med den største pokalen hans.

Betaling av medlemsavgift har enkelte lagsmedlemmer opplevd som et problem. Ja, noen meget trofaste medlemmer hadde til og med fått melding om at de var utmeldt av laget grunnet manglende betaling. Betaling via HOBITT (og «Min Idrett» mm), er en kilde til frustrasjon. Tore Lyngvær er spesialist her. Og fortvilte kan ta kontakt direkte med Tore på **nr. 992 39 425**. Leder Johan Aas har arbeidet mye med å få dette med betaling til å fungere. «Digital utenforskap» blir forsterket av plagsomme apper, nedlastinger og koder. Kanskje burde det i en periode vært satt av tid til opplæring av de plagete på et fast klokkeslett, en fast dag i uken. Helge tar problemet opp i styret. Ingen skal føle seg ekskludert.

Sommerfesten til Norodd Senior, som var tenkt arrangert 4. august, blir det ikke noe av.

Henry ivaretok forpleiningen på vanlig utmerket måte, assistert av Marit.

Kurven med «et hav» av små-sjokolader fra NEAS var fremdeles til stede på bordet inne på møterommet. «Vannstanden» i sjokoladehavet hadde sunket noe siden vårt forrige møte.

Det ble et sommerlig møte, der en fikk føle seg sommerlig fri, uten å bli tøylet av en streng, styrende møteleders inngripen. Så var det å håpe på at forholdene blir lagt til rette for sommermøter ute på taket, neste sommer. Og slik bidra til den virkelige Store Sommerlige Frihetsfølelsen.

\*\* \*\* \*

Utenfor drev A-laget fra Leitz med en tilsynelatende langsommelig prosess med å sprute flere lag med rød «farge» utover dekket av tartan (polytan). Sprutingen skjedde via en slange holdt av en slangeførende ansatt. Hvorfor man ikke benytter en metode med en (rask) hjulgående maskin med en veldig bred «sprutesnabel», det vet bare Leitz. For det finnes jo maskiner for alt i vår digitale, høyteknologiske verden. (Synet gav undertegnede en følelse av fjernt 50-tall.)

*Referat: Ola M. Hilstad*